Д0БР1ВСБКА С1ЛБСБКА РАДА ДОБРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ
СШФЕРОПОЛЬСЬКОГО РАЙОНУ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА СИМФЕРОПОЛЬ БОЛЮГИНИНЪ

РЕСПУБЛ1КИ КРИМ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ ДОБРОЕ КОЙ ШУРАСЫ

297571, Республика Крым, Симферопольский район, с. Доброе, ул. 40 лет Победы, 11
телефон/факс (0652) 311-240, e-mail: sovet(a),dobroe-crimea.ru

5-е внеочередное заседание II созыва

Р Е Ш Е Н И Е

с.Доброе №27/19 20 декабря 2019 года

О внесении изменений в решение
Добровского сельского совета от 17.08.2015
№ 313/15 «Об утверждении положения о

- порядке сноса зеленых насаждений и
определения размера возмещения
восстановительной стоимости за снос
зеленых насаждений на территории
Добровского сельского поселения»

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», от 10 января 2002 г. № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды»,
Правилами благоустройства Добровского сельского поселения, руководствуясь
Уставом Добровское сельское поселение Симферопольского района
республики Крым, Добровский сельский совет

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Добровского сельского совета от 17.08.2015
№ 313/15 «Об утверждении положения о порядке сноса зеленых насаждений и
определения размера возмещения восстановительной стоимости за снос
зеленых насаждений на территории Добровского сельского поселения»:
1.1. в названии, пункте 1 решения, названии Положения слова «и определения
размера возмещения восстановительной стоимости за снос зеленых
насаждений» исключить;
1.2. в пункте 1 положения слова «порядок расчета восстановительной
стоимости» исключить, слова «на территории» заменить словами
«произрастающих на территориях, находящихся в собственности»;
1.3. пункт 1 Положения дополнить словами «, за исключением зеленых
насаждений, занесенных в Красную книгу Российской Федерации и Красную
книгу Республики Крым»;

1.4. в пункте 3 Положения после слов «с нормативными правовыми актами»
дополнить словами «РФ и».
2. Отменить Приложения №1, №2, №3 к Положению о порядке сноса
зеленых насаждений и определения размера возмещения восстановительной
стоимости за снос зеленых насаждений на территории Добровского сельского
поселения утвержденного решением Добровского сельского совета от
17.08.2015 №313/15.
3. Настоящее решение опубликовать на сайте Добровского сельского
поселения Симферопольского района Республики Крым и разместить на
информационном стенде, расположенном в здании администрации
Добровского сельского поселения по адресу: Республика Крым
Симферопольский район, с. Доброе, ул. 40 лет Победы, 11.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя
Добровского сельского совета-Главу администрации Добровского сельского
поселения Литвиненко О.Н.

Председатель Добровско
совета -  Г лава админис
сельского поселения О.Н. Литвиненко